
BILANCI I GJENDJES 30 Qershor 2024 30 Qershor 2025

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 1,218,046               1,081,976               

Investimet në depozita 2,802,838               5,376,910               

Investimet ne letra me vlere 14,911,869             12,882,776             

Kostot e përvetësuara të shtyra 3,048                       2,867                       

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 265,312                  382,202                  

Asetet e risigurimit 75,516                    113,496                  

Tokë dhe Ndërtesa 596,317                  561,293                  

Asete të tjera të prekshme 218,976                  156,423                  

Asetet e paprekshme 23,475                    64,568                    

Asetetë tjera 131,894                  123,060                  

GJITHSEJ ASETET 20,247,291            20,745,570            

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 13,325,655             14,287,497             

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 336,024                  368,131                  

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 675                          61,674                    

Huatë dhe kreditë 852,995                  825                          

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 386,976                  381,416                  

GJITHSEJ DETYRIMET 14,902,325            15,099,543            

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 3,285,893               3,285,893               

Fitimi i akumuluar 1,771,854               1,982,333               

Fitimi per periudhen 283,757                  242,507                  

Rezerva të tjera 3,462                       135,294                  

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 5,344,965               5,646,027               

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 20,247,291            20,745,570            


